
  

                                           
                                                                                                     Καρδίτσα 21-03-2017 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Αριθμ. πρωτ.:154 
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ       

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΑΡΙΘΜOΣ 18 

 

Στην Καρδίτσα σήμερα 21 Μαρτίου 2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 ο Πρόεδρος του Συνδέσμου 
Ύδρευσης Δήμου Καρδίτσας και λοιπών Δήμων Αλέξανδρος Λέκκας  
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της  παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10. 
2. Το άρθρο 206 του ν. 3584/07, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 41 

του Ν. 4325/2015 και την παρ. 2 του άρθρου 4 της Πράξης Νομοθ. Περιεχομένου 
(ΦΕΚ 102/26.08.2015 τεύχος Α’). 

3. Την περιπτ. ιε της παρ 2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/94, όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 3812/09. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 7/2017 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου του Συνδέσμου Ύδρευσης με 
θέμα:«Πρόσληψη προσωπικού για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή 
πρόσκαιρων αναγκών για δύο (2) μήνες (άρθρο 206 Ν.3584/2007)». 

5. Την υπ΄αριθμ.360/32524/01-03-2017 έγκριση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας. 

6. Την αριθμ. πρωτ.:106/02-03-2017 σχετική Ανακοίνωση για πρόσληψη του προσωπικού.  
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων καθώς και τα δικαιολογητικά αυτών για την πρόσληψη 

τους. 
8. Στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2017 του Συνδέσμου έχει γραφτεί πίστωση στους 

Κ.Α 25-6041.00 και 25-6054.00. 
9. Την ανάγκη απασχόλησης εργατικού προσωπικού για την επίλυση επειγουσών αναγκών στο 

Σύνδεσμο Ύδρευσης. 
                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

                                              

Προσλαμβάνει με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας δύο (2) μηνών 
από 22-03-2017 έως 21-05-2017 το παρακάτω ονομαστικά και κατά είδος εργασίας προσωπικό για 
την κάλυψη κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών του Συνδέσμου, όπως περιγράφονται 
στην αναφερόμενη απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Συνδέσμου Ύδρευσης: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Π906002 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 
2 ΚΟΥΚΟΡΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ750370 ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 

                                                                                    
 Η αμοιβή των ανωτέρω επειδή δεν υπάγονται σε κάποια συλλογική σύμβαση θα 
προσδιορισθεί με βάσει τις διατάξεις του νόμου 4354/2015 λεπτομέρειες στην ΚΥΑ οικ. 
2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 
 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 
 
                                                                                      
                                                                                                  ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: 7Τ4ΧΟΡΥΝ-ΙΥ9



  

  

ΑΔΑ: 7Τ4ΧΟΡΥΝ-ΙΥ9


		2017-03-21T10:35:35+0200
	Athens




